ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG TIỂU HỌC

ĐINH TIÊN HOÀNG
               Số:  25 /QĐ-ĐTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quận 1, ngày 14 tháng  02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến và đề xuất công nhận

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến Năm học 2022 – 2023
Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH TIÊN HOÀNG

Căn cứ Quyết định số 1130/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2003 của Ủy ban Nhân dân Quận 1 về thành lập trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020;
Căn cứ vào Quyết định số 2332/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban Nhân dân Quận 1 Ban hành Quy chế xét công nhận, đánh giá phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn Quận 1;
Căn cứ vào hướng dẫn số 113/GDĐT ngày 15 tháng 02 năm 2022 về hướng dẫn xét công nhận sáng kiến và đề xuất công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học phục vụ công tác thi đua khen thưởng của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1;
Căn cứ vào Kế hoạch thi đua năm học 2022-2023 của Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng;
Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến năm học 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng xét công nhận sáng kiến có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định, hướng dẫn của các văn bản chỉ đạo của cấp trên. Nhiệm vụ của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.
Nơi nhận:                                                             HIỆU TRƯỞNG
-Như Điều 3;

-CB, GV, NV, Website;
(Đã kí)
-Lưu:VT.

                                                                           Trần Thị Thu Hương
DANH SÁCH
Hội đồng xét công nhận sáng kiến và đề xuất công nhận phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến Năm học 2022-2023
 (Kèm theo quyết định số:25 /QĐ-ĐTH, ngày 14 tháng 02 năm 2023
 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Trần Thị Thu Hương
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Bà Lê Thị Thu Hằng
	Phó hiệu trưởng
	P.CT Hội đồng

	3
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Diễm
	Phó hiệu trưởng
	P.CT Hội đồng

	4
	Bà Nguyễn Thị Bích Hiền
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên-Thường trực Hội đồng

	5
	Bà Đinh Thị Phong Lan
	Khối trưởng K1
	Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Hoàng Kim Ngân
	Khối trưởng K2
	Thành viên

	7
	Bà Phạm Ngọc Thanh Trúc
	Khối trưởng K3
	Thành viên

	8
	Bà Phạm Nguyên Vân Hà
	Khối trưởng K4
	Thành viên

	9
	Ông Dương Đình Chí
	Khối trưởng K5
	Thành viên

	10
	Bà Trần Thị Thu Thảo
	Tổ trưởng tổ BM
	Thành viên

	11
	Bà Phan Thị Cẩm Tú
	Tổ trưởng tổ TA
	Thành viên

	12
	Bà Nguyễn Thị Hồng Đào
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên -Thư kí

[image: image1.png]